
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 285/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyznania statusu emerytowanego profesora Politechniki Warszawskiej „Professor 

Emeritus”  

 

 

Na podstawie § 16 ust. 5 Statutu PW i § 2 ust. 2 uchwały nr 134/L/2021 Senatu PW  

z dnia 22 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania statusu Emerytowanego 

Profesora Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 15 listopada 2024 r. przyznaje się status emerytowanego profesora Politechniki 

Warszawskiej „Professor Emeritus” następującym osobom: 

1) prof. dr. hab. Franciszkowi Krokowi; 

2) prof. dr. hab. inż. arch. Konradowi Kucza-Kuczyńskiemu; 

3) prof. dr hab. Alinie Maciejewskiej; 

4) prof. dr. hab. inż. Mirosławowi Naderowi; 

5) prof. dr. hab. inż. Mieczysławowi Poniewskiemu; 

6) prof. dr hab. Annie Romanowskiej; 

7) prof. dr. hab. inż. Janowi Szlagowskiemu; 

8) prof. dr. hab. inż. Andrzejowi Tylikowskiemu; 

9) prof. dr. hab. inż. arch. Stefanowi Wronie. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                           REKTOR 

 

 

                                                                   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


